
UCHWAŁA NR VIII/58/19
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 6 maja 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/54/19 Rady Gminy Nawojowa z dnia 5 kwietnia 2019 r.
dot. określenia metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn.zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala co 
następuje:

§ 1. W § 5 uchwały Nr VI/54/19 z dnia 5 kwietnia 2019 r.  skreśla się wyrazy „z mocą obowiązującą od 
dnia 1 kwietnia 2019 r.”

§ 2. Treść pozostałych zapisów uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Józef Mirek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 3708


		2019-05-07T13:08:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




